2021年７月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 間下 直晃

（コード番号：3681 東証第一部）

問合せ先  取締役 CFO経営企画本部長 山本 一輝

（TEL. 03-6625-5011）

役員持株会による当社株式購入開始について

  当社は、役員持株会による当社株式の買付けを開始することとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 目的

当社の役員が当社株式の購入に際してインサイダー取引を回避するとともに、役員自らの

継続的な株式取得と保有を通じて、株主の皆様と株主価値をより一層共有することで、さら

なる企業価値の向上を図ることを目的としております。

2. 名称

ブイキューブ役員持株会

3. 入会資格

当社の取締役及び監査役（任意加入）

4. 開始時期

2021 年 9 月より拠出開始（予定）

5. 拠出金

１口 10,000 円とし、月例拠出の上限は 99 口とします。

6. 退会時期

任意及び役員退任時

以 上